天津轻工职业技术学院
2022年公开招聘合同制工作人员笔试安排的通知

按照《天津轻工职业技术学院2022年公开招聘合同制工作人员实施方案》，已完成网上报名及缴费工作，笔试环节将于近期启动，现将有关事项通知如下：
笔试时间：2023年3月4日（具体时间、地点详见准考证）
[bookmark: _GoBack]笔试准考证下载打印时间：2023年3月2日10:00至3月4日9:30。报考人员应按照准考证上确定的时间和地点参加考试。考试时，必须同时携带笔试准考证和身份证（二代），缺少任一证件的报考人员不得参加考试。因个人原因未参加考试的，视为放弃。
笔试成绩查询时间：2023年3月15日，报考人员可登录报名网址查询笔试成绩及相关信息。
特别提示：合同制工作人员四个岗位的笔试形式均为闭卷考试方式进行，考试时长为90分钟。

天津轻工职业技术学院
2023年2月23日